- 1 -

中铸协会〔2025〕5 号

各有关单位：

由我会主办的“第二十四届中国国际铸造博览会”（以下简

称“铸博会”）“第十九届中国国际压铸工业展览会”“第十九届

国际有色及特种铸造展览会”（以下简称“压铸展”“有色展”）

将于 2026 年 5 月 6-9 日在国家会展中心（上海）举办。现将有

关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国铸造协会

承办单位：中铸世纪展览（上海）有限公司

北京中铸世纪展览有限公司

二、展会名称

第二十四届中国国际铸造博览会

- 2 -

第十九届中国国际压铸工业展览会

第十九届国际有色及特种铸造展览会

三、日程安排

布展时间：2026 年 5 月 4-5 日

开展时间：2026 年 5 月 6-9 日

展会地点：国家会展中心（上海）

四、同期活动及特色展区

同期将举办第二十二届中国铸造协会年会、铸造业国际论

坛、新产品发布会、企业战略合作签约仪式、产业链协同创新

技术研讨会、铸件采购供应洽谈会、先进铸造技术及应用研讨

会、铸造专家答疑、铸造企业家对话等百余项行业系列活动，

更有高端铸造装备、高端铸件、优质铸造原辅材料、矿冶重机

及工程机械铸件、精密铸造、优质压铸件和先进挤压、低压、

半固态、镁合金等有色及特种铸造展区、新能源汽车相关主题

展区，以及多个产业集群、地方展团、国际展区亮相展会。

五、展会简介

铸博会始创于 1987 年，是中国唯一一个由国家级行业协会

主办的铸造类展会，得到各大铸造企业及上下游行业的积极响

应和大力支持，独具权威性、代表性、前瞻性和导向性，被誉

为中国铸造行业发展的风向标。

- 3 -

压铸展以中国铸造协会经典品牌展“国际有色及特种铸造

展览会”为基础，汇聚海内外压铸及上下游杰出企业而成，全

面展示先进压铸工艺、有色铸造及轻量化发展的新产品、新技

术、新装备。

2026 年将迎来中国铸造协会成立 40 周年，以“绿色发

展·智向未来”为主题，本届铸博会、压铸展、有色展展览总

面积达 12万平方米，配套百余场精彩行业活动，将有来自 60多

个国家和地区的 1200 多家知名展商和 15 万人次专业观众积极

参与，构建起覆盖铸造、压铸、有色金属行业的全材质、全工

艺、全产业链的展示、交流、贸易平台，将再次成为全球铸造

行业的年度盛会。

六、展出范围

展会将集中展示铸件、铸造设备、铸造原辅材料、铸造模

具、压铸及有色铸件、压铸及有色铸造设备、压铸及有色铸造

原辅材料、压铸及有色铸造模具、模具钢、铸件加工机床、自

动化配套及周边设备、环保装备、质量检测设备、铸造技术等。

展示内容同时辐射机床、汽车零部件、矿冶、工程机械、新能

源汽车、农机、通用机械、内燃机、轨道交通、五金制品、电

动工具等上下游行业。

七、收费标准

普通展区：

室内光地：1200 元/平方米（最小 36 平米起租）

- 4 -

室内标准展位：12000 元/9 平方米（3 米*3 米）

精品展区：

室内光地：1800 元/平方米（最小 36 平米起租）

室内标准展位：2000 元/平方米（最小 18 平米起租）

说明：

（一）双面开标准展位加收 10%费用；

（二）中国铸造协会会员单位享受展位费 95 折优惠。

八、联系方式

王  闯 18911227990（同微信）wangchuang@foundry.com.cn

陈海阔 13381183827（同微信）chenhaikuo@foundry.com.cn

张舒婷 13381183592（同微信）zhangshuting@foundry.com.cn

聂  飞 13331052837（同微信）niefei@foundry.com.cn

中国铸造协会

2025 年 9 月 15 日

mailto:闯18911227990（同微信）wangchuang@foundry.com.cn
mailto:）niefei@foundry.com.cn